[image: image1.png]

ГЛАВА   ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                      проект

от __ ноября 2023 года   № ___
п.г.т. Шаля

О внесении изменений в Порядок проведения независимой антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов главы Шалинского городского округа и администрации Шалинского городского округа, утвержденный постановлением главы Шалинского городского округа от 13.03.2019 № 16
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в Порядок проведения независимой антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов главы Шалинского городского округа и администрации Шалинского городского округа, утвержденный постановлением главы Шалинского городского округа от 13.03.2019 № 16:
       1.1. в пункте 11 слово «трех» заменить на слово «семи».

        2. Опубликовать настоящее постановление  в газете "Шалинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Шалинского городского округа                                                  А.П. Богатырев